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1 Street Society Street Fitness - Outdoor Gym Opgradering

Street Society har siden "lockdown" arbejdet på at udvikle et nyt tiltag med fokus på at fremme sundhed via udendørs fysisk træning. Vi har mærket stor interesse og opbakning for corona-træning under den blå himmel, hvor mange har haft brug 
for at motionere i fællesskab. Street Society har grebet de muligheder der har budt sig frem for at lade sig begrænse i coronatiden, hvor motion ikke harkunne foregå indendørs. I denne forbindelse har Street Society rekrutteret 2 instruktører med 
ekspertise i henholdsvis Cross Gym og Fitness Boksning. Disse har aktiveret det åbne asfaltrum under Bispeengbuen ugentligt med stor succes og stigende interesse blandt deltagere og forbigående. Vi vil gerne fastholde succesen og videreudvikle 
på konceptet med funktionel træning. Street Society vil gerne forankre tilbuddet i et område med en masse potentiale, samtidig med at kunne inspirere ungdommen via leg og bevægelse. Vi vil gerne skabe en sund kultur hvor træning er sjovt for 
alle, med henblik på at tiltrække flere udsatte og motionsuvante unge i foreningslivet. Street Society vil gerne skabe opmærksomhed omkring ungdommens fysisk aktivitetsniveau, og samarbejde med alle relevante aktører indenfor børn- og 
ungeområdet: lokale skoler, SFO'er, ungdomsklubber, boligområder m.m.

Der blev også bevilget midler til en etablering af udvidet aktivitetsareal 
for Street Under Buen ifm. sidste udmøntning. 3 Bispeengen 20F Nørrebro 150.000 kr. 150.000 kr. 150.000 kr.

4 Ørestad IF Opgradering af udstyr til fodbold Opgradering

Ørestad IF fodbold har netop fået etableret en 5 mands kunstbane på P-pladsen ved Hannemanns Alle, 2300 S med tilskud fra Københavns Kommune. Det har nu fået den positive effekt at den nye 5 madsbane kan aflaste nogle af de  banetider som 
vi har på Kalvebod Fælled skole. Det har også gjort at de lokale i Ørestad er begyndt at bruge den nye facilitet. Vi står nu med den udfordring af der mangler fodboldmål til at kunne opfylde de træningsbehov som både Ørestad IF fodbold og de 
lokale brugere har. Da kunstbanen er et foreløbigt projekt på 3 år, kan de ansøgte fodboldmål tages med til det kommende projekt ved Vest Amager (Ørestad Idrætspark) Da der er meget vind i området omkring P-pladsen søges der også til 
bannerafskærmning på det opsatte byggehegn omkring banen. Derfor søger vi: 4*3 mands fodboldmål samt bannerafskærmning.

Ansøgning henvises til Forenings- og Aftenskolepakken 3 Hannemanns Allé 51, 2300 Amager V 35.000 kr. 35.000 kr. 35.000 kr.

6 Siam
Etablering af 

styrketræningsfaciliteter i 
Kampsportens Hus

Opgradering

I august 2022 flytter de tre foreninger Siam, Nørrebro Taekwondo og BudoAcademy ind i det nyetablerede Kampsportens Hus. Huset er opført af Københavns Kommune. I huset er der allokeret sale og lokaler til udøvelse af forskellige 
kamsportsdiscipliner samt supplerende styrketræning. Da de tre foreninger skal dele huset, herunder også styrkerummet, har vi valgt at søge midler til inventar og udstyr sammen. Projektet er forankret i alle tre foreninger, da alle nuværende og 

 kommende medlemmer får gavn af projektet Foreningerne har samarbejdet med Københavns Kommune i 12 år omkring opførelsen af Kampsportens Hus. Det udstyr, foreningerne har anvendt ind l nu, er ikke længere dssvarende og er slidt ned, 
hvorfor det ikke kan tages med i Kampsportens Hus. Styrketræningsområdet er indrettet sådan, at det er muligt at træne både indendørs og udendørs. Tidligere har foreningerne kun har foreningerne kun haft indendørs faciliteter. Ved indkøb af 
udstyr vil foreningerne selvfølgelig have fokus på at købe udstyr, der gør det muligt at udnytte det udendørs træningsområde optimalt. Dette vil forbedre mulighederne for udendørs aktivitet i forhold til tidligere. Det betyder bl.a. at foreningerne vil 
købe udstyr, der kan tåle vind og vejr samt et silent fit lydsystem, så medlemmerne kan træne på hold sammen udendørs uden at forstyrre naboer mv.

Der indstilles et lidt mindre beløb end ansøgt som led i en samlet 
afregning for at udnytte puljens midler fuldt ud. 4 Bragesgade 8A Nordvest 598.179 kr. 576.068 kr. 598.179 kr.

12 Krumspring Mere motorik i Ringertoften Opgradering

Ringertoften har i samarbejde med Københavns kommunes idrætskonsulenter forespurgt Krumspring om muligheden for opstart af hold på lokationen. 40% af institutionens familier er på overførselsindkomst og er af lederen beskrevet som socialt 
udfordret familier med få ressourcer. Vi forventer derfor at bruge en del ressourcer på optimal brobygning fra projekt til foreningsholdene samt en del administrative timer på at få dem tilmeldt foreningshold (de har svært ved at tilmelde sig via 
hjemmesiden, derfor foregår det manuelt via telefon). Vi forventer også, at en del af dem vil have brug for, at vi søger om kontingentstøtte hos Københavns kommune. Vi opretter det antal foreningshold som der er medlemmer til. Som 
udgangspunkt forventer vi minimum 2 hold ugentligt. Holdene vil blive åbne hold, og hvis der bliver venteliste, regner vi med at åbne flere  hold en anden dag, så alle får mulighed for at gå til gymnastik. Da en stor del af forældrene er 
ressourcesvage, er det bedst, at holdet starter, når børnene alligevel skal afhentes. ABIF-projektet foregår i dagtimerne med børnehavens ansatte og 2 instruktører fra Krumspring 2 gange om ugen (den ene gang dog kun med en instruktør). 
Krumsprings hold bliver den sidste time af børnehavens åbningstid + den første time derefter.

4
Ringertoften Børnehave, 

Ringertoften 1, 2400 
København NV

Nordvest 117.000 kr. 117.000 kr. 117.000 kr.

17 Nørrebro United Opgradering af Mimersparken Opgradering

Nørrebro United har gennem de sidste to år investeret massivt i foreningens fodbold børn- og ungdomsafdeling. Det har medført en stigning i antallet af hold i ungdomsrækkerne, hvor der er sket en stigning fra fem 11v11 turneringshold til ti 11v11 
turneringshold. Herudover er der fire 8v8 turneringhold på ungdomsniveau der anvender banen til træning. Nørrebro United har derfor per dags dato over 300 ungdomsmedlemmer i alderen 12-19 år. Det medfører et øget brug og pres i 
Mimersparker som er Nørrebros eneste 8v8 og 11v11 bane. Derfor søger vi midler til at kunne opgradere denne facilitet med henblik på at kunne tilbyde bedre træningsmuligheder og materialer på banen til de mange medlemmer. Med de 
nuværende forhold er der kun to 11v11 mål og fire 8v8 mål. Antallet af mål ønsker vi øget til det dobbelte, så faciliteten kan anvendes af så mange unge som muligt. Der vil oftest være fire 11v11 hold på banen til træningen samtidig og derfor 
vurderer klubben at der skal være flere mål til holdene. Det vil medføre bedre træningsmuligheder, hvilket vil øge vores muligheder for at fastholde de unge i foreningen og deres interesse for fodboldspillet. Den øgede brug af banen medfører også 
et øget behov for opbevaring af udstyr og bolde. Med de nuværende forhold har Nørrebro United en enkelt 20-fods container til opbevaring. For at kunne opbevare faciliteter bedre og med mere plads søges der også om en ekstra 
opbevaringscontainer. Bliver pengene bevilliget skal Nørrebro United søge om en tilladelse til at opstille en ekstra opbevaringscontainer. Vi håber at KFF og KUF vil prioritere vores ansøgning så vi kan fastholde de unge medlemmer og udnytte de få 
faciliteter med det maksimale antal af medlemmer.

Der indstilles et mindre beløb end ansøgt efter aftale med ansøger. 
Dette for at ansøger kan arbejde videre med at overtage en container 
frem for indkøb af ny og evt. ansøge om midler til container ved 
Forenings- og Aftenskolepakken.

4 Borgmestervangen 33, 
2200 København N Nørrebro 303.887 kr. 143.887 kr. 303.887 kr.

18 Nørrebro United Renovering af 1. sal på den gamle 
havremarkskole Renovering

I forbindelse med tidligere beviliget ansøgning til renovering af 1. sal på den gamle havremarkskole, søger der herved om et øget tilskud på 200.000 til gennemførelse af projektet. I processen fra den tidligere gokendte bevilling til dags dato er der 
kommet øget stigninger på de tilbud der lå til grund for den oprindelig ansøgning. Derfor ansøger vi hermed om yderlig 200.000 kr. for at kunne fuldføre projektet i sin fulde størrelse. Såfremt der ikke kan bevilliges yderlig 200.000 kr. til projektet vil 
renoveringen gennemføres, men med en række nedskæring og besparelser.

Foreningen fik bevilget midler til projektet ved sidste udmøntning.
Der indstilles et mindre beløb end ansøgt, da dialogen med ansøger har 
vist, at et mindre beløb kan imødekomme behovet.

3 Husumgade 44, 2200 
København N Nørrebro 200.000 kr. 70.000 kr. 878.735 kr.

21 GAME En relevant, inkluderende og 
brugervenlig dansesal. Opgradering

GAME er en non-profit organisation, som arbejder for at skabe positive og udviklende fællesskaber og varige sociale forandringer gennem gadeidræt og gadekultur. GAME etablerer nyskabende faciliteter og uddanner unge til ledere og 
rollemodeller. GAME driver gadekulturhuse kaldet Streetmekkaer i København. GAME streetmekkas dansesal på 300kvm har brug for en opgradering, der er mere inkluderende for kvinder/piger. En dansesal der opleves som relevant og 
meningsfuld for dem. Dansesalens huser flere lokale foreninger. Aktiviteterne byder på dagligt danselektioner, dansebattles, filmscreening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk fra husets andre 
sportsaktiviteter. Dansesalens lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi haft screening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk fra husets 
andre sportsaktiviteter. Dansesalens lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi hascreening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk fra 
husets andre sportsaktiviteter. Dansesalens lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi haft screening, paneldebatter, optræden, talks og et rum man kan tilbagetrække sig til og væk 
fra husets andre sportsaktiviteter. Dansesalens lydudstyr er forældet, for avanceret til den almindelige bruger og har ikke virket siden 2020. Siden 2010 har vi haft bøvl med dem og de har kostet for mange penge at få fikset over utallige gange. Der 
søges derfor støtte til at få et nyt lydsystem, som medlemmerne nemt har adgang til og i værste tilfælde er billigere at få repareret. I dansesalen er der et graffiti væg vi ønsker at erstatte med et nyt artpiece, som er mere inkluderende overfor 
kvinderne/ piger. Den gamle hylder især mandlige hip hop artister og er forældet. Vi ønsker, at det nye artpiece, repræsenterer flere køn og etniciteter, som børn og unge kan spejle sig i. Piecet skal hylde lokalområdet og kunne bruges til fremtidig 
lokalinddragende projekter. Rummet er stort og da mange af især vores kvindelige/pige medlemmer trækker sig til det rum, søges der om at skabe et lounge område. Lounge området skal være trygt og kunne bruges til den almindelig hverdag, men 
også når vi afholder  talks og vigtige emner indenfor sport og kultur. Vi vil gerne skabe medskabende dans, som gavner medlemmerne socialt og mentalt. Spejlene i rummet hæmmer den oplevelse, da man ofte kommer til at fokusere på sig selv 
som individ og ikke fællesskabet. Der søges til afskærmnings gardin som kan trækkes til og fra.

Der indstilles et mindre beløb end ansøgt, da forvaltningen vurderer, at 
kun den del i budgettet vil er relevant for puljernes sigte. 4 Enghavevej 82D, 2450 

København SV Vesterbro 296.500 kr. 120.000 kr. 326.500 kr.

22 Copenhagen Falcons
Etablering af en rullehockeybane 

(40x20m) på P-Pladsen på 
Hannemanns Allé

27887452

Copenhagen Falcons og Ørestad Skøjteklub ansøger om at etablere en bane til rullehockey og rulleskøjteløb på P-Plads Nordre Fælled Nord. Banen vil gøre foreningerne en del af udviklingen af p-pladsen, der de næste tre år vil være et 
omdrejningspunkt for bylivet i Ørestad Syd. Banen vil være med til at udvide foreningernes aktivitetstilbud og reducere ventelister i skøjtehallens foreninger. Begge klubber har tilsammen godt 600 medlemmer, som vil gøre brug af banen og 
området. Den vil gøre det muligt at oprette streethockey-gren af Copenhagen Falcons, men også favne de spillere, som anvender Ørestad Streethal til rullehockey. Ørestad streethal bliver også anvendt af foreningens medlemmer, men streethallen 
er optaget af skateboardaktiviteter i hverdagene i tidsrummet 16-20. Så mulighederne for organiseret og uorganiseret street- og rullehockey er begrænset i Ørestad. Placering af en rullehockeybane på p-pladsen kan derudover skabe synergier og 
netværk til andre lokale, frivillige initiativer. Banen kan give Ørestad et løft på facilitetssiden for børn og unge i skoler og fritidsklubber, som er begrænsede. Derudover giver banen også mulighed for at afholde udendørs rulledisko i 
sommermånederne, og skabe yderligere aktiviteter og positivt aftryk på lokalområdet. Banen er af en standard, som anvendes af rullehockeyspillere til kamp og træning, og anlægges med et gulv, som leder regnvand fra banen, beskytter bedre mod 
fald end asfalt og slider mindre på skøjter og stave. Banen vil derfor kunne bruges til afvikling af kampe og være et godt og sikkert sted, at lære at stå på rulleskøjter og spille streethockey. Efter  de tre år er overstået planlægges andet byggeri på 
pladsen. Til den tid kan banen flyttes til et andet sted i Københavns Kommune. Det kunne f.eks. være i Ørestad Idrætspark, som er undervejs ved Vestamager Station, eller andre områder, som kunne bruge et facilitetsløft. På den måde sikres 
projektets bæredygtighed. 

Der er tidligere bevilget midler til en midlertidig kunstgræsbane på 
arealet, og der indstilles, at der bevilges midler til en overdækket 
skatepark på arealet (ansøgning 42). Desuden har Ørestad IF ansøgt 
klubhuspuljen om fælles foreningsfaciliteter i området. Initiativerne 
udelukker ikke hinanden, men kan omvendt ingdå i synergi og skabe et 
sammenhængende nyt, midlertidigt foreningsareal.

4 Hannemanns Allé 15, 2300 
København S Amager 450.000 kr. 450.000 kr. 450.000 kr.
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23 Kultur Ø Udendørs aktivitetszoner i den 
nordlige del af Østerbro Opgradering

Med denne ansøgning ønsker vi at etablere aktivitetszoner til bevægelse på de grønne områder ved kultur- og bevægelsesfaciliteterne på Rymarksvej. Området ligger i naturlig forlængelse af Ryvang naturpark, som på nuværende tidspunkt ikke 
rummer lignende zoner for aktivitet. Et udendørs aktivitetsområde vil give os mulighed for at skabe rammer for nye aktiviteter og bevægelse på tværs af de mange forskellige brugergrupper i området: områdets beboere, foreningsaktiviteterne, de 
selvorganiserede brugere af naturparken, brugere af Institut for Blinde og Svagsynede (IBOS), brugere af Asta Fonden samt de mange dag- og fritidsinstitutionerne i området. Aktivitetszonerne vil bestå af forskellige træningsredskaber, og vil bl.a. 
kunne bruges til styrketræning, motorik, forebyggelse og sundhedsfremme for seniorer samt leg og balanceøvelser for børn. Aktivitetszonerne henvender sig til en bred målgruppe, og det er vigtigt, at aktiviteterne kan justeres til forskellige 
niveauer og sværhedsgrader. Dette kan bl.a. gøres ved at tilbyde supplerende træningsredskaber, som man kan få adgang til i de tilstødende faciliteter samt introduktionskurser for forskellige målgruppe. At forankre træningszoner til bevægelse og 
aktiviteter udendørs vil være et supplement til de faste aktiviteter i salene, og give nye træningsmuligheder for dem der benytter Ryvang Naturpark til bl.a. gå-grupper og løb. Det vil ligeledes lette adgangen til bevægelsesmuligheder for brugerne 
på IBOS, som grundet ingen eller begrænset syn er afhængig af en ledsager, når de bevæger sig rundt i byen. Aktivitetszonerne vil blive produceret i træ, så de falder naturligt ind i området. Området er i en generel udvikling og tanken er, at 
aktivitetszonerne på sigt skal spille sammen andre udendørs funktioner og opholdsrum som fx byhaver og udekøkken.

3 Rymarksvej 3B, 2900 
Hellerup Østerbro 150.000 kr. 150.000 kr. 180.000 kr.

26 Boldklubben Fremad 
Valby Renovering af mini-kunstbane Renovering

Dette er en ansøgning om supplerende tilskud til bevilling på 382.969 kr. til renovering af mini-kunstbane som blev tildelt til Boldklubben Fremad Valby i foråret 2022. Ansøgningen indgives da der siden indhentelse af tilbud, der lå til grund for 
ansøgningen i februar måned, er sket væsentlige prisstigninger. Derudover er det konstateret, at der er beregnet tilbud på et forkert grundlag da arealet for mini-kunstbanen ikke er 300 kvm. men 365 kvm. Se ansøgning fra foråret 2022. Nyt tilbud 
615.937 - tidl. bevilget 382.969. Supplerende ansøgning: 232.968 k.r Fra Leverandøren ifm tilbud modtaget 30.6.2022: "Det oprindelige vognmandsfirma vi fik tilbud fra, er desværre gået konkurs og vi har måttet finde alternativer. Jeg har været 
forbi flere underleverandører for at findede mest optimale betingelser og priser – men det går kun den forkerte vej. Vores oprindelige plan var jo at få specialproduceret kunstgræsset til jeres bane, samtidigt med kunstgræsset til et par andre 
projekter. Det gav os en vis volumen, så vi kunne designe vores egen løsning. De andre projekter er jo i mellemtiden blevet produceret og vi er nødt til at bestille ”standard” løsningerne. Det gode er at der er en standard løsning som er lidt tættere 
end den oprindelig version og med lidt højere strå, men det gør desværre også prisen lidt højere… Summa summarum… priserne i markedet er fortsat stigende, så vi har kun kunnet låse tilbuddet frem til 15. aug. 2022."

Der blev bevilget midler til projektet ved sidste udmøntning. Der 
ansøges om finansiering af merudgifter. 3 Julius Andersens Vej 8, 

2450 København SV Valby 232.968 kr. 232.968 kr. 615.937 kr.

29 Boldklubben HELLAS Udendørs fitnessomårde i Vigerslev 
Parken Nybyggeri

Boldklubben HELLAS søger økonomiske midler til anlæggelse af et udendørs fitnessområde i Vigerslev Parken. Idéen er, at fitnessområdet skal anlægges lige ved indgangen til parken fra Roskildevej. Her er et hjørne, hvor der ikke er fin begræsning, 
og det er et hjørne, hvor der ikke ligger en boldbane. Fitnessområdet vil ikke kun komme Boldklubben HELLAS til gode, men alle, der ønsker at selvmotionere mere. Parken bliver flittigt brugt af beboere i lokalområdet, der både løber, går og laver 
anden motion, disse personer vil alle have glæde af et fitnessområde. Derudover vil andre lokalbeboere, der ikke nødvendigvis bruger parken, men grundet denne installation, søge mod parken og fitnessområdet, fitnessområdet vil dermed øge den 
generelle folkesundhed i lokalområdet. Derudover vil fitnessområdet  kunne indgå i HELLAS' træningspas herunder i sær skadesforbyggende træning for både børn, unge og de lidt ældre. Vi vil bygge fitnessområdet op, så der er aktiviteter for alle 
aldre. Hos de yngste vil det kunne bruges til træning af motorik og koordination, imens det hos ældre hold primært vil handle om styrke og skadesforebyggende træning.

3 Engdraget 2 Valby 500.000 kr. 500.000 kr. 500.000 kr.

31 Amager SK Amager SK Gymnastik – fra opstart 
til kickstart Opgradering

Amager SK har oplevet eksplosiv vækst og har siden 2018 øget sit medlemsantal med 95% til 672 medlemmer. Dette tal forventes at stige yderligere baseret både på nuværende aktiviteter samt nye initiativer som opstart af gymnastikafdeling og 
gå/løbeafdeling. Denne enorme vækst stiller øgede krav til os som forening i form af at kunne skabe optimale rammer for de mange nye medlemmer, som ønsker at blive medlemmer i vores tilhørsforholdsskabende miljø. Som 
socialpartnerskabsforening med Københavns Kommune har vi indvilliget i at arbejde mod at blive hele lokalområdet idrætsforening. Dertil har foreningen startet en proces om at kunne tilbyde et alsidigt udbud af idrætsgrene for lokalområdet, 
hvortil gymnastik er det første skud på denne stamme. Medlemmerne er allerede inviteret og har vist stor interesse, instruktørerne er fundet, facilitetstiderne er på plads, det eneste som mangler, for at kunne skabe hundredvis af nye 
foreningsaktive børn er tilskud til materialer og tilpasning af facilitetsopbevaringen hertil Hverken foreningen eller de faciliteter, hvor vi huserer, har nogensinde lagt hus til gymnastikaktiviteter før. Derfor er der behov ikke blot for selv materialerne 
til at kunne drive et gymnastiktilbud men også at faciliteterne kan rumme dem. Pladsen Medlemmerne er allerede inviteret og har vist stor interesse, instruktørerne er fundet, facilitetstiderne er på plads, det eneste som mangler, for at kunne skabe 
hundredvis af nye foreningsaktive børn er tilskud til materialer og tilpasning af facilitetsopbevaringen hertil Hverken foreningen eller de faciliteter, hvor vi huserer, har nogensinde lagt hus til gymnastikaktiviteter før. Derfor er der behov ikke blot for 
selv materialerne til at kunne drive et gymnastiktilbud men også at faciliteterne kan rumme dem. Pladsen findes  det skal blot indrettes hertil.

4 Parmagade 8, 2300 
København S Amager 60.000 kr. 60.000 kr. 75.000 kr.

40 Amager Boxing Club Udbedring af slitage på Kompan 
Anlæg i Sundby Idrætspark Renovering

Udendørs fitness træning er eksploderet under Corona, hvilket fik det daværende Kultur S til at udvide deres Kompan anlæg. Det bruges fra morgen til aften, da der er etableret lys rundt om det. Selve anlægget ligger også i læ, hvorfor det bruges 
hele året rundt af både selvorganiserede motionister og foreningsmedlemmer. Den øgede brug har medført et stort slid, hvilket kun bliver mere udbredt desto længere tid der gør før skaden udbedres. Da anlægget netop er udvidet, er der ikke 
lokalt flere midler til skadesudbedringen. Med udsigten til åbningen af Ungecenteret og forhåbentlig en renovering af ”foreningsmotionsrummet”, forventes der et ekstra stort pres på det udendørs anlæg. Der arbejdes desuden på en etablering af 
faste foreningshold centreret omkring street workout og calisthenics v. foreningen Team Vici. Den nye ungdomsklub, vil som udgangspunkt ikke have adgang til ”foreningsmotionsrummet”, men ønsker gennem deres streetprofil at udbyde faste 
motionshold på det udendørs anlæg. Min egen forening bokseklubben Amager Boxing Club bruger i dag anlægget som supplement til vores fysiske træning. Vi har haft et samarbejde med ungdomsklubben Jokeren, som vi ønsker at genoptage. Da 
der pt. ikke er nogle indendørs m2 vi kan gøre brug af, vil vores udgangspunkt være motionsboksning ved Kompan anlægget. For os foreninger er brugen en blanding af holdtræning som supplerende til medlemmernes primære idræt, men især er 
anlægget også populært blandt forældrene. Adskillige træningshold er etableret sideløbende med børnene træner.

3
Sundby Idrætspark, 

Englandsvej 61, 2300 
København S

Amager 76.077 kr. 76.077 kr. 76.077 kr.

42 Big Heart 
Skateboarding

P-Street - “Liv, Læring & Sved på 
panden!” Nybyggeri

Da Louise Work Havelund fra By & Havn ringede til mig for at høre om vi var interesserede i at bidrage til en masse liv på p-arealet i Ørestad Syd, sagde jeg JA! med det samme - for vi er for alvor desperate for faciliteter og i særdeleshed 
overdækkede faciliteter. Jeg var ude og se p-arealet an dagen efter og asfalten er lige som den skal være. Og selv om der er kansten sektioner der opdeler p-arealet, kan vi designe arealet så der er 2 x 250m2 telthaller og ca. 1500 m2 udendørs 
areal. Det bliver helt perfekt. Vores bidrag til de i alt 8000 m2 bliver en skatepark der på dynamisk vis samarbejder med alle de andre gode aktiviteter der skabes på parkeringspladsen. Der er 3 prioriteter for os i det her projekt. Genbrug og 
mobilitet. Da det er et tidsbegrænset projekt er genbrug tænkt ind som et absolut must. Alt hvad der investeres i, kan genbruges på andre lokationer når tiden kommer. Mobiliteten betyder at arealet er dynamisk, alle obstacles kan flyttes på så nye 
linjer (ruter skaterne laver) kan skabes. Plads til alle. Mange skateparks/lokationer får kritik for oplevelsen af, at der ikke er plads til alle. Vi designer arealet så det er delt op i zoner, som udgangspunkt BLÅ Zone for familier/de små og RØD Zone, for 
de store/højere fart og niveau. Liv Læring & Sved på Panden!. Vi ønsker at gøre projektet til en stor levende DIY proces, hvor alt hvad der skal bygges til skateparken (ramper, rails, slappe curbs mm) bygges af børn, unge og voksne. Dette, på 
struktureret vis og med supervision af professionel skateparkbygger og frivillige fra skatemiljøet. Vi sigter efter at alle får en oplevelse af at bidrage positivt til skateparken og derved skabe en reel tilknytningsfølelse. Løbende arrangementer - Byg & 
Hyg, Grill-Outs, Toddler Sessions, konkurrencer, samarbejde foreninger imellem er noget af det som vi ser skabe Liv Læring & Sved på Panden! i P-Street Projektet. Vi glæder os rigtig meget til at sætte det spændende projekt igang!

Der er tidligere bevilget midler til en midlertidig kunstgræsbane på 
arealet, og der indstilles, at der bevilges midler til en rullehockeybane 
(ansøgning 22). Desuden har Ørestad IF ansøgt klubhuspuljen om fælles 
foreningsfaciliteter i området. Initiativerne udelukker ikke hinanden, 
men kan omvendt ingdå i synergi og skabe et sammenhængende nyt, 
midlertidigt foreningsareal.

3 Hannemanns Allé 15, 2300 
København S Amager 825.000 kr. 825.000 kr. 965.000 kr.

44 Hovedstadens 
Basketball

Opkvalificering og renovering af 
Basketballfaciliteter i 

Københavnske haller! - 
Korsgadehallen, Opstregning

Opgradering

Dansk Basketball Forbund har faste weekendhaltider i Korsgadehallen, som bruges til at afvikle kampe; heriblandt børne- og undgdomskampe, som kaldes Grand Prix Turneringer (GP). GP spilles på tværbaner, og som oftest på 2 tværbaner af 
gangen. Korsgadehallen har 3 udemærkede tværbaner til kampe op til U13-aldersgruppen; men banerne mangler desværre både baglinjer og sidelinjer (3-sekundersfeltet er tegnet op). Hovedstadens Basketball Fællesskab, samt en masse andre 
københavner basketballklubber, som afvikler stævner i hallen på ugentlig basis, har måttet bruge kegler og andre opfindsomme løsninger til at indikere side- og baglinjer; og det er mildest talt forvirrende for børnene. Det vil være særdeles positivt 
for de mange basketbørns udvikling og spilforståelse, hvis de kan se en reel sidelinje, når dommeren dømmer dem ude :) De to kampbaner vil kunne streges op for ca. 20.000kr. Vi håber I kan se mening i projektet

3 Korsgade 29, 2200 
København N Nørrebro 20.000 kr. 20.000 kr. 20.000 kr.

45 Hovedstadens 
Basketball

Opkvalificering og renovering af 
Basketballfaciliteter i 

Københavnske haller! - Lykkebo 
Skolen, Opstregning og ny 

plade+kurv

Opgradering

Valby Vespas, den hurtigst voksende underafdelings af Hovedstadens Basketball Fællesskab målt på medlemstal i 2021-22 sæsonen, har flere af sine ugentlige træninger på Lykkebo Skolen. Det er en super fed hal, som vores U13 og U11 hold har 
haft stor glæde af i sidste sæson; ligesom nogle af vores helt unge børnehold har haft træninger derinde i weekender. Der er dog nogle mangler ved hallen, som vi håber at få rådet bod på. 1. Én af de seks kurve i hallen har været knækket af i over 
et år! Når man kun har tværbaner og 6 kurve at gøre med, er det en temmelig stor udfordring hvis en af de kurve ikke virker. Det har været tilfældet hele sæsonen på Lykkeboskolen. Kurven er knækket af, og det er på en måde så både plade og 
kurv skal udskiftes - og det er tilsyneladende ikke noget en skole lige klarer på egen hånd. Derfor vil vi meget gerne assistere dem i dette, så hallen igen kan fungerer optimalt for de 60+ basketbørn, som ugentligt bruger hallen. 2. Banerne mangler 
opstregning Både under træning, men især til kampe, er det et must at banerne er tegnet ordentligt op. Forestil dig en håndboldbane uden målfelt - hvordan skulle spillerne vide hvor de må dække forsvar til? Det samme gør sig gældende på en 
basketballbane der mangler side- og baglinjer. Hvis vores mål om at gøre Lykkeboskolen til Valby Vespas' hjemmebane for kampe, så er banerne nødt til at blive tegnet op !

3 Vigerslevvej 141, 2500 
Valby Valby 26.000 kr. 26.000 kr. 26.000 kr.


